
2025 年２月 25 日 

競技役員各位 

一般社団法人神奈川県水泳連盟 

会 長  高橋 憲司 

競技委員長  笠原 佳樹 

 

競技役員委嘱願い 

 

 皆様ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃は本連盟発展のため、多大なご支援・ 

ご協力をいただき深く感謝いたしております。 

 さて、今回下記の大会を開催するにあたり、貴殿を 競技役員 にご委嘱いたしたく、ご案内申

し上げます。ご多忙の折とは存じますが、格別のご配慮を賜りご出席くださいますよう、宜しく 

お願い申し上げます。 

記 

 

１ 大会名   第 47 回 春季 JOC ジュニアオリンピック神奈川最終予選会 

 

 

２ 日 時   2025 年３月２日(日) 

 

役員集合 

主任会議 

全体会議・パート別会議 

ウォーミングアップ終了 

公式スタート練習 

競技開始 

競技終了 

 

 

 

 

チャレンジレース開始 

        終了 

片付け・解散予定 

７時２０ 

７時３０ 

７時４５ 

７時１０～８時４５分 

８時０５～８時３５分 

９時００分 

16 時４０分 

※2/22-23 の大会まで参加の追加が可能と 

 なっています。 

 競技時間が変更委することがあります。 

 

16 時５５分（競技終了以後 15 分後開始） 

18 時１５分（１時間 20 分予定） 

18 時３５分 

※チャレンジの参加により変動する。 

 

 

３ 場 所   さがみはらグリーンプール(相模原市総合水泳場) 

        相模原市横山５-11  ℡042-758-3151 

        JR 横浜線 相模原駅下車 バス 10 分「グリーンプール入口」徒歩５分 

        JR 相模線 上溝駅下車  徒歩 10 分 

 

 

 

 



４ ≪連絡事項≫  

（１）競技役員の担当は、役員表を確認してください。 

担当主任となった方は、役員交代表の作成を事前にお願いします。 

（２）競技役員の入館は、相模原メインプール横階段下の役員専用入口とします。 

（３）競技役員の駐車場係の方は、６：15 に来てください。    

  第２駐車場(選手送迎) 中部・湘南・川崎地域 各 1名 

    第４駐車場(競技役員) 横浜地域 各 1名 

       地域委員長は 1 名選出お願い致します。 

（４）会場係・更衣室係・受付係・機械操作・競技委員は６：40 に集合してください。 

（５）競技役員受付は、相模原メインプール横階段下の役員入口前にて受付を行います。 

（６）受付では出席の確認と名簿に氏名・住所・捺印をお願いしますので、競技役員手帳、 

筆記用具、印鑑を必ずご持参ください。プログラムを 1部、配布します。 

（７）日本水泳連盟規定のポロシャツ・ズボン、白の靴、名札の着用をお願いいたします。 

※神奈川県での新しい競技役員ユニフォームは、2026 年４月１日より移行期間を開始し、 

2028 年３月 31 日で完全移行しますのでお間違いの無いようにお願いします。 

（８）競技役員は必ず『役員手引き 2023 年度』をよく確認した上で、お願いします。 

 

 

５ ≪車でお越しの役員の方≫ 

  ・第４駐車場への駐車は６：30 頃に来るようにお願いします。 

  ※車場待ちの列を無くすようにお願いします。 

   競技役員での駐車場利用の場合、『駐車許可証』を運転席フロントガラス前に掲示して 
ください。 

 

 

６ ≪欠席連絡について≫ 

・競技役員の委嘱後の無断欠席により競技運営に支障を来しています。 

   また、連絡の一本化として統一をお願いしたいと思います。 

ご都合が悪くやむを得ず欠席される場合は、長津田スイミングの伊賀上までご連絡ください。 

アドレス  kanagawa@swim-nagatsuta.co.jp 

   ※このアドレスは、大会時に欠席される方のみとなります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


